
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУР ДАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№

О создании Центра общественного развития 
Добро.Центр «Добрый Нурлат» в Нурлатском 
муниципальном районе Республики Татарстан

На основании лицензионного договора № 582 от 20 декабря 2023 года между 
Ассоциацией волонтерских центров, некоммерческих организаций и институтов 
общественного развития «Добро.рф» и муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «Центр детского творчества «Килэчэк» имени 
Ахметшина А.С.» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, а также 
в целях развития добровольчества (волонтерства) и поддержки деятельности 
добровольческих объединений, осуществляющих деятельность на территории 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать на базе муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Центр детского творчества «Килэчэк» имени Ахметшина А.С.» 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан Центр общественного 
развития Добро.Центр «Добрый Нурлат».

2. Руководителем центра общественного развития Добро.Центр «Добрый Нурлат»
назначить директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Центр детского творчества «Килэчэк» имени Ахметшина А.С.»
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан Терентьеву Оксану 
Г енадиевну.

3. Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Центр детского творчества «Килэчэк» имени Ахметшина А.С.» 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан Терентьевой О.Г. 
определить помещение и назначить ответственного за работу центра общественного 
развития Добро.Центр «Добрый Нурлат».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль над исполнением ^постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнитель 
района Республики Татарстан по социал

Руководитель

|||\Цурлатского муниципального
г  5 1 1


